

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0041/2024-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 27/03/2024 13:23:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/04/2024 09:50:54
Conserto e fornecimento de peças do Rolo Compactador JCB VM 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Adaptar Guias Válvulas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 384,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Trocas guias de válvulas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 184,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Retificar sede de válvula			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 416,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Retificar válvulas			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 416,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Assentar válvula			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 400,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem cabeçote para válvula			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 368,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Limpeza cabeçote com micro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 195,00		Valor Total: 195,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plainar cabeçote.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,00		Valor Total: 545,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mão de obra geral motor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.450,00		Valor Total: 1.450,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Calibragem bico			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 176,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Guia adaptação cummins ISB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 96,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pastilha de bico1 .1 / 2 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 18,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bico Injetor			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 741,00		Valor Total: 2.964,00

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Jogo de Junta Superior.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.996,00	Valor Total: 1.996,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA .			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 232,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bomba injetora (peça genuína) - Bomba injetora (9323a282g) peças genuínas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.150,00	Valor Total: 12.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RETIFICA E AUTO PEÇAS DOCA LTDA	079	12.870.611/0001-70	26.162,50	21.990,00		Sim
2 SPA DO MOTOR PEÇAS E SERVIÇOS	052	46.569.429/0001-03	26.096,96	22.000,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER